ПРОТОКОЛ №____ 13
Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

в форме очно-заочного голосованияпо адресу:
г. (пос.) Кинешма , ул. Красноветкинская дом № 1

от « 17 » августа 2015 г.
Инициатором проведения общего собрания является Липатова Ирина Константиновна, на
основании свидетельства о государственной регистрации права собственности серия 37-АА № 143
242. выданного 24 .10.2006 года Управлением Федеральной регистрационной службы по Иванов
ской области

Дата проведения : 13 августа 2015 года
Время поведения: 18-00 часов

Адрес и место передачи листов для голосования: ул.Красноветкинская.д.1,кВ.96
.инициатор собрания Липатова И.К.
Окончание голосования : 17-00 часов 16.08.2015г.
Место подсчета голосов: ул.Красноветкинская,д.1,кВ.96

Общая площадь многоквартирного дом а________ 6762__________ кв.м.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме 6762_____кв.м.
На общем собрании собственников присутствовали: 4660,7__________ голосов

( 68,92 % от общего числа голосов). *
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквар

тирном доме имеется_________ . Собрание правомочно____________________ .
Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1 .Утверждение сметы расходов по проведению работ по благоустройству придо
мовой многоквартирного дома № 1 по ул.Красноветкинская
2.Утверждение сроков проведения работ по благоустройству придомовой террито

рии жилого дома № 1 по ул.Красноветкинская.
1.Утверждение сметы расходов по проведению работ по благоустройству придо

мовой многоквартирного дома № 1 по ул.Красноветкинская
Заслушали Липатову И.К. (кв. № 96 ), который (ая) предложила утвердить
смету расходов по проведению работ по благоустройству придомовой много
квартирного дома № 1по ул.Красноветкинская
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить смету расходов по проведению работ по благоус
тройству придомовой многоквартирного дома № 1по ул.Красноветкинская

Результат голосования:
ЗА 4626,9 голосов 68,42 %
ПРОТИВ 33.8 голосов 0,5 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____ 0__ голосов 0 %
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест
вом голосов 68,42 % от общего числа голосов собственников помещений,
приняло решение о утверждении сметы расходов по проведению работ по бла
гоустройству придомовой многоквартирного дома № 1по л.Красноветкинская

2.Утверждение сроков проведения работ по благоустройству придомовой тер
ритории жилого дома № 1 по ул.Красноветкинская.
Заслушали Липатову И.К. (кв. № 96 ), который (ая) предложила утвердить сроки
проведения работ по благоустройству придомовой территории жилого дома № 1 по
ул.Красноветкинская.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить сроки проведения работ по благоустройству придомовой
территории жилого дома № 1 по ул.Красноветкинская.

Результат голосования:
ЗА 4626,9 голосов 68,42 %
ПРОТИВ 33,8 голосов 0,5 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____ 0 _  голосов 0 %

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством го
лосов 68,42 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло реше
ние о утверждении сроков проведения работ по благоустройству придомовой терри
тории жилого дома № 1 по ул.Красноветкинская.

Председатель собрания
Секретарь собрания
Счетная комиссия

Липатова И.К.(кв.96)
Маркова Е.А.ГквЛ 13)
Борзова М.Ю. (кв.8)
Коробова Е.В.(кв.39)
Волкова Л.В.(кВ.72)